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Til 8. Herunder er bevilget 200 000 kr., men da forbruget på denne konto, der er 
meget vanskelig at anslå, på grundlag af de allerede forbrugte beløb nu skønnes at ville 
andrage 275 000홢300 000 kr., vil man foreslå, at der optages 85 000 kr. på tillægsbevil- 
lingslovforslaget 홢 jfr. iøvrigt R-tallet (292 294 kr.) for finansåret 1955-56. 

Til 10. Tekstanmærkningen foreslås optaget under hensyn til, at der på flyve- 
pladsen ved Mesters Vig for tiden er beskæftiget tjenestemandsansatte havnebetjente 
udstationeret fra Københavns lufthavn. 

Til F. (Statstidende). 

Til 1. Merudgiften skyldes forhøjelser af tillæg samt udgift til ekstra medhjælp. 

Til 2. Beløbet søges bevilget som vederlag til tjenestemænd for særligt overarbejde. 

Til 3. Merudgiften skyldes forhøjelser af lejeafgift og varmebidrag for kontor- 
lokaler. 

Til 4. Merudgiften skyldes forhøjelse af udgifterne til papir og trykning m. v. 

Til G. (Skov- og jagtvæsenet). 

Til 1. Den væsentligste del af merudgiften (130 000 kr.) hidrører fra aflønning 
af tjenestemandsaspiranter som følge af mange uforudsete afgange af skovfogeder. For- 
holdet medfører en besparelse på lønninger til tjenestemænd, hvor tillægsbevilling ikke 
søges, uanset stedfundne lønforhøjelser. Den øvrige del af udgiftsstigningen hidrører 
fra regulering af medhjælpsbeløb til skovriderne, hvilke bevillinger har været uforandret 
siden 1948, samt et merforbrug i direktoratets bogholderi, der fortrinsvis skyldes over- 
gangsvanskeligheder i forbindelse med omlægning af regnskabsføringen på distrikterne. 

Til 2. Merudgiften hidrører i hovedsagen fra udgifter til planteavlsstationen til 
time- og dagpenge i forbindelse med udnyttelse af det gunstige frøår og vil langt overvejes 
på indtægtssiden ved forøgelse af indtægterne ved frøsalg. Til statsskovfogedforeningernes 
landsekskursion den 14.-15. september 1956 er ydet et tilskud på 2 100 kr. (max. 100 kr. 
pr. medlem). 

Til 3. Antagelsen af mange nye tjenestemænd, jfr. anmærkning til § 2. G. B. 1. e., 
har medført et merforbrug. 

Til 4. Merudgiften skyldes hovedsagelig stigende udgifter til telefon som følge 
af takstforhøjelser. 

Til 5. Den væsentligste del, ca. 4 millioner af merudgiften hidrører fra ekstra- 
ordinær oparbejdning af stormfældet træ (70-80 000 m3) på Bornholms distrikt. Denne 
merudgift opvejes rigeligt af stigning på indtægtssiden ved salg af stormfældede træeffekter, 
der påregnes at medføre en bruttoindtægt på 7-8 millioner. Den resterende merudgift 
skyldes stigende arbejdslønninger. 


